
    

 

 

Provincia di Torino 

 

ORDINANZA   N. 11/2015 

 

I L  S I N D A C O 
 

PREMESSO che nei giorni 17 - 18 - 19 – 20 SETTEMBRE 2015 avrà luogo l’ 11a SAGRA del PORCINO 

e che in tale occasione verranno svolte manifestazioni di carattere folkloristico e ricreativo; 
 

RITENUTO necessario disciplinare la circolazione nelle vie e nelle piazze interessate dalla 

manifestazione ai fini della sicurezza della circolazione e dell’incolumità pubblica; 
 

VISTI gli art. 6 e 7 del codice della strada; 

ORDINA 

 
GIOVEDI’ 17  Settembre  2015 

 

DIVIETO di Circolazione e Sosta in P.zza Combattenti dalle ore 16.00 alle ore 01.00 del 18 settembre 

2015.  

- 

VENERDI’  18  SETTEMBRE  2015 
 

DIVIETO di Circolazione e Sosta in Via Dante Alighieri, Via del Ponte e P.zza Combattenti dalle ore 

18.00 alle ore 01.00 del 20 Settembre 2015.  
 

SABATO  19  SETTEMBRE  2015 
 

DIVIETO di Circolazione e Sosta in Via Dante Alighieri, Via del Ponte e P.zza Combattenti dalle ore 

18.00 alle ore 01.00 del 20 settembre 2015.  
 

 DOMENICA  20  SETTEMBRE  2015 
 

DIVIETO di Circolazione e Sosta a tutti i veicoli dalle ore 06,00 alle ore 01,00 del 21 Settembre 2015  in 

Via Dante Alighieri, Via del Ponte, Via Roma, P.zza Combattenti, Via Garibaldi, Via IV Novembre, P.zza 

Violetta, P.zza del Municipio, Via Michela e Via Montegrappa.  
 

PER L’INTERA DURATA DELLA MANIFESTAZIONE I VEICOLI LASCIATI IN SOSTA NELLE ZONE OVE 

VIGE IL DIVIETO VERRANNO RIMOSSI. 
 

Copia della presente ordinanza, contestualmente all’affissione all’albo pretorio, verrà trasmessa 

all’Ufficio Tecnico per l’apposizione della necessaria segnaletica. 

Nei confronti di eventuali trasgressori si procederà a termine delle vigenti norme in materia; 

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso presso il Ministero delle Infrastrutture e Trasporti 

entro 30 giorni dalla pubblicazione ovvero al TAR Piemonte entro 60 giorni. 
 

 

Dalla Residenza Municipale, addì 07/09/2015 

Il Sindaco                                                                        

Ing. Elena Irma PARISIO 


